9
мl.rrиципальное бюджетное общеобразовательное )п{реждеяие

кСредняя общеобразовательная школа N 3 >

39l430, Рязанская область, г.Сасово, мик-он <Северный>, д,40

Телефон (49133) 2-00-03

прикАз
|4.02.2020 r.

О зачислении обучающихся
в 1-й класс 2020-202l учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

.i. зачислить в l_й класс следующих обучающихСЯ:

Серову Софью Владиславовну
Синякова Кирилла Алексеевича
Костина .Щаниила Алдреевича
Юдину Алену Анатольевпу
Чизмар Максима.Щеяисовича
Слабенко Юлию Николаевну
Мансурову Ангелину Олеговну

* Свободвых мест для зачисп€нии в l-й класс на 14.02,2020 года - 7

Основание: зшIвление родителей, документы (копии: свидетельство о рождении, справка о месте

регистрашии ребенка).

,Щиректор о,С.Зайцева

лъ 29

на основании Приказа МиIrистерства образования и науки РФ от 22.01.20l4 ГОЛа JФ32 <Об УТВеРЖДеНИИ
поряпка приема граждан на обуtение по образователььIм профаммам начального общего, основного обшего

и среднего общего образования>, Распоряжения от 09.01.2020 года Nр2 кО закреплении территории за

муниципмьными общеобразовательными rIреждениями г.Сасово> и Правил приема граждан в мБоУ сош
Nз г.сасово Рязанской области

1

2

J
4
5

6

7